Российская Федерация
Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Тридцать первая  шестого  созыва

Р Е Ш Е Н ИЕ

от 17.02. 2017г.  №  143                                                                п. Целинный

О внесении  изменений

В решение №42от01.04.2013г.

«Об утверждении Правил

благоустройства территории

муниципального образования

Новоцелинный сельсовет

Ключевского района  Алтайского края»

       Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с                                                                  совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Внести изменения в «Правила благоустройства территории муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края» утвержденное решением Новоцелинного сельского Собрания депутатов 01.04.2013 №42
1)статью 5, п.4  Правил,  установка всякого рода вывесок разрешается только  после согласования эскизов с администрацией Новоцелинного сельсовета – исключить.
2.Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению и благоустройству (Пятак Т.А.).

Глава сельсовета                                                     Н.Б.Оганесян